բ ընդ.

Ֆարտ cum suff. sub (Ֆա-րատ ad pedem, Ֆա-րատ-q ad pes des ejus).

Ֆարո cum suff. ad, apud, sub, contra (Ֆա-րօ ad os, Ֆա-րօ-ռ ad os iuum i. e. apud, ad te).

Ֆատեխ juxta, ad, apud, sub; a, ab.

Ֆատօտ cum suff. ad, apud (Ֆա-տօտ ad manum, Ֆա-տօտ-ք ad manum tuam, ad te).

Ֆատօն ante, prae, coram; propr. Ֆա-տ-ջի in conspectu, ebr. Ի՞նդէ և յի պատճ; cum suff. Ֆա-տէզօն in conspectu ejus, coram eo.

Ֆաշեխ ante.

Ֆաշախ ante (չափ caput, facies) cum suff. Ֆաշաչ ante eum. Ֆաչ effundere.

Ֆե, ու subtemen, trama.

Ֆեր, Ֆերջ londere, radere; Ֆերջ-չափ (չափ caput, facies) idem.

Ֆելլօ, ու senex; plur. ու-Ֆելլօ-լօր; B. ջելլա.

Ֆելլյիր, ու adolescens, juvenis, cf. Καλασίρεις, Herod. II, 164 et §. 2, 3.

Ֆերաչ, ու spica; S. ջնա.

Ֆեր praep. in, ad, cum, prope, inter, ex; S. B. ջն.

Ֆերտ adpropinquare.

Ֆենէ, ու lucerna, lychnus.

Ֆենի, գ protectio (Ֆենի tegere, protegere).

Ֆենտ collum Gen. XL, 42, uterus,

venter, cf. ջնէ; inde praep. նենդ in, cum suff. նենդէ in te etc.

Ֆիշ, ու labor, fatigatio, S. ջնէ, B. ջիշ.

Ֆոլթէլ jugulare, mactare §. 8, 2.

Ֆունքս conterere, perculere, confringere; pass. conteri, constringi §. 8, 2.

Ֆութե cum suff. interficere, S. ջութե, ebr. Եցդ.

Ֆրաքք rendere, stridere §. 8, 2; ebr. Քրվ, gr. συρίσσω, συρῆνω.

Ֆրէ, գ cibus, esca; plur. Ֆրոյտ.

Ֆրօն, ու plur. filii, liberi.

Ֆրոյտ, ու vox, clamor; cf. ebr. Արդ, gr. κράλω, gall. crier, angl. to cry.

Ֆրէ sarcinis onerare.

Ֆրոյտ accedere, approximare, tangere, ducere.

Ֆրտէն (cf. Ֆութե) auferre, occidere, interficere, perdere; ու Ֆրտէն eades.

## Ց

Ջա ad, in, sub, ex, cf. Ֆա. Ջաء S. ultimus, novissimus, finis; M. Ֆաء.

Ջակ S. B. ultimus, finis, cf. Ջաء et Ֆաء.

Ջալու B. quidam.

Ջալաչ volare.

Ջալադ, ու aves (ջալաչ volare).

Ջալեօ B. dulcis; inde nomen Lophophagorum Aegyptiacum sicut

*Halgiachroes* (χαλεσ δυλκις et χρε esca), postea *Alachroes* cf.

Plin. V, 4.

χαλητ avis, cf. χαλαι ει χαλατ.

χαλε B. *dulcis*, cf. χαλεσ.

χαп art. plur. *indefinitus* §. 13, 1.

χαп, pi *judicium, jus.*

χαп S. *oportet, necesse est.*

χара B. *cum suff. de, circa, pro;*  
cf. S. χаро, M. χаро.

χара, gr. ἄρα, num, an.

χараге, gr. ἄρα γε, num, an  
Gen. XXXVII, 10.

χарма, pi gr. τὸ ἄρμα, *currus,*  
*vehiculum.*

χаро S. *cum suff. ad, apud, co-*  
*ram, sub,* cf. χаро.

χат, pi *argentum, nummus ar-*  
*gentius.*

χат B. *malum esse, malus, no-*  
*nigerός;* M. χωγ.

χаноти, pi plur. *opera;* sing. χаш.

χаш, te S. *tabernaculum.*

χашп, pi *fames.*

χашс, pi *vestis, tunica, pallium.*  
χе S. *cadere, derelinquere;* χе ε+